Juego de estantería fija Norm 12 con estante de
parrilla
Hoja de especificaciones para el artículo N12KR28006001400 | RG-VRZ
10/6/1643
Fecha de consulta: 24.12.2025,
11:58:53
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 556 kgCO₂e
Carga útil: 200 kg
Peso: 46 kg
Ancho: 2775 mm
Profundidad: 600 mm
Altura: 1400 mm
Sistema de estanterías modular de aluminio natural anodizado, ejecución móvil para facilitar la limpieza.
Montantes de estantería de perfil cuadrado especial 25 × 25 mm, unidos y estabilizados mediante travesaños
transversales firmemente prensados de 40 × 7 mm. Tapas de protección superiores de plástico para un remate
higiénico del montante. Lengüetas de apoyo integradas a intervalos de 150 mm para poder enganchar
fácilmente los estantes. Estantes en ejecución higiénica y fácil de limpiar.
La estantería de aluminio en modelo desplazable VRZ Alu 18/10/6 de Hupfer se suministra desmontada para su
automontaje y se puede desplazar sin problemas, por ejemplo, para limpieza de suelos y paredes. Gracias a sus
muchas opciones de equipamiento ofrece una amplia gama de posibilidades de uso individuales.